
UCHWAŁA  Nr XXI/ 131/2012 

RADY  GMINY  MIŁKOWICE 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 
 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach 
za rok 2011. 
 

 

    Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z 
późn. zmianami) i art.53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości ( Dz. U. z 2009 nr 152,po.1223 z poźn. 
zmianami ) Rada Gminy Miłkowice  uchwala ,  
co następuje : 
 
 

§ 1 
Zatwierdza się sprawozdania finansowe Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Miłkowicach za rok 2011 w brzmieniu załącznika do 
uchwały . 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice . 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 
 


